[bookmark: _GoBack]Ректору НГУЭУ
Новгородову П.А.

от обучавшегося (-йся)
_______________________________
_______________________________
_______________________________
тел. ___________________________
e-mail________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ, ПОДТВЕРЖДАЮЩЕЙ ФАКТ ВЫДАЧИ ДИПЛОМА

Прошу выдать справку, подтверждающую факт выдачи диплома:
серия диплома 	   ___________
номер диплома 	   ___________
рег. номер диплома   ___________
дата выдачи диплома ___________в виде электронного документа, подписанного ЭП
на бумажном носителе с гербовой печатью

Формат справки

Способ получения справки:
— забрать лично;

— получить документ на e-mail;

— получить документ почтовым отправлением (указать ваш почтовый адрес c индексом):

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Настоящим даю свое согласие на обработку моих персональных данных, предоставленных в настоящем заявлении, а также содержащихся в документах об образовании, хранящихся в Университете, в целях подготовки и выдачи мне запрашиваемой справки.

Дата ___________						_____________ /